ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 24 января 2018 г. № 15 г. Элиста

О внесении изменения в предельную численность и фонд оплаты труда
(в расчете на месяц) работников органов исполнительной власти Республики

Калмыкия, утвержденные постановлением Правительства Республики Калмыкия
от 9 декабря 2010 г. № 382

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести изменение в предельную численность и фонд оплаты труда (в расчете

на месяц) работников органов исполнительной власти Республики Калмыкия,
утвержденные постановлением Правительства Республики Калмыкия от 9 декабря
2010 г. № 382 «О предельной численности и фонде оплаты труда (в расчете на
месяц) работников органов исполнительной власти Республики Калмыкия»,
дополнив позицией 20 следующего содержания: «

№ Наименование Предельная в том числе Фонд в том числе
п/п министерств и численность государственн оплаты государственных

ведомств работников ых труда гражданских
всего гражданских работнико служащих

(единиц) служащих в всего Республики
Республики (тыс. руб.) Калмыкия
Калмыкия

20 Инспекция 20 14 478,4 412,8
государственного

жилищного
надзора

Республики
Калмыкия

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов